
Ostbayern 2013/14

Bezirksliga weibl. D-Jugend Ost VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Mintraching/Neutraubling 10 10 0 0 210 : 50 +160 20 : 0
2 ESV 27 Regensbg. 10 7 0 3 199 : 103 +96 14 : 6
3 SG Auerbach/Pegnitz 10 6 0 4 133 : 125 +8 12 : 8
4 FC Neunburg v.W. 10 4 0 6 126 : 196 -70 8 : 12
5 HG SGS/TV Amberg 10 2 0 8 107 : 165 -58 4 : 16
6 HV Oberviechtach 10 1 0 9 113 : 249 -136 2 : 18

Spielleiter-Kontaktadresse
Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil:
015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-
online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

28.09.2013 
 
 
 
 

14:00  240005
14:45  240005
15:30  240005
16:15  240005
17:00  240005

SG Auerbach/Pegnitz
Mintraching/Neutraubling
ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.
HV Oberviechtach

ESV 27 Regensbg.
FC Neunburg v.W.
HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz
Mintraching/Neutraubling

11:8
21:6
35:10
9:19
4:27

So. 
 
 
 
 

27.10.2013 
 
 
 
 

13:00  240264
13:45  240264
14:30  240264
15:15  240264
16:00  240264

Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach
HG SGS/TV Amberg
SG Auerbach/Pegnitz
FC Neunburg v.W.

HG SGS/TV Amberg
SG Auerbach/Pegnitz
FC Neunburg v.W.
Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach

15:2
4:18
16:12
6:17
15:7

So. 
 
 
 
 

17.11.2013 
 
 
 
 

10:00  240301
10:45  240301
11:30  240301
12:15  240301
13:00  240301

HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz
ESV 27 Regensbg.
HG SGS/TV Amberg
Mintraching/Neutraubling

ESV 27 Regensbg.
HG SGS/TV Amberg
Mintraching/Neutraubling
HV Oberviechtach
SG Auerbach/Pegnitz

9:33
16:15
6:8

19:20
19:2

So. 
 
 
 
 

24.11.2013 
 
 
 
 

10:00  240263
10:45  240263
11:30  240263
12:15  240263
13:00  240263

FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg.
HG SGS/TV Amberg
SG Auerbach/Pegnitz
Mintraching/Neutraubling

HG SGS/TV Amberg
SG Auerbach/Pegnitz
Mintraching/Neutraubling
FC Neunburg v.W.
ESV 27 Regensbg.

19:7
16:9
0:16
15:16
14:10

So. 
 
 
 
 

01.12.2013 
 
 
 
 

10:00  240340
10:45  240340
11:30  240340
12:15  240340
13:00  240340

ESV 27 Regensbg.
HV Oberviechtach
HG SGS/TV Amberg
FC Neunburg v.W.
SG Auerbach/Pegnitz

HG SGS/TV Amberg
FC Neunburg v.W.
SG Auerbach/Pegnitz
ESV 27 Regensbg.
HV Oberviechtach

20:10
18:23
7:12
12:30
25:14

So. 
 
 
 
 

08.12.2013 
 
 
 
 

10:00  240002
10:45  240002
11:30  240002
12:15  240002
13:00  240002

HG SGS/TV Amberg
Mintraching/Neutraubling
ESV 27 Regensbg.
HV Oberviechtach
FC Neunburg v.W.

ESV 27 Regensbg.
HV Oberviechtach
FC Neunburg v.W.
HG SGS/TV Amberg
Mintraching/Neutraubling

10:18
33:10
23:10
17:21
4:40

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

nu .Dokument 013, erstellt am 25.02.2026 22:14 | Seite 1 von 2



Ostbayern 2013/14

Bezirksliga weibl. D-Jugend Ost VR
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach

240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.

240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling

240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach

240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 25.02.2026 22:14 | Seite 2 von 2


