

Ostbayern 2013/14

Bezirksliga weibl. D-Jugend Ost VR

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	Mintraching/Neutraubling	10	10	0	0	210 : 50	+160	20 : 0
▲ 2	ESV 27 Regensburg.	10	7	0	3	199 : 103	+96	14 : 6
▲ 3	SG Auerbach/Pegnitz	10	6	0	4	133 : 125	+8	12 : 8
4	FC Neunburg v.W.	10	4	0	6	126 : 196	-70	8 : 12
5	HG SGS/TV Amberg	10	2	0	8	107 : 165	-58	4 : 16
6	HV Oberviechtach	10	1	0	9	113 : 249	-136	2 : 18

Spieleleiter-Kontaktadresse

Meyer, Dieter, Heideweg 6 d, 92318 Neumarkt, Mobil: 015152487633, Tel.: 09181 2705747, dieter.meyer@bhv-online.de, meyed@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 28.09.2013 14:00 240005	SG Auerbach/Pegnitz	ESV 27 Regensburg.	11:8
14:45 240005	Mintraching/Neutraubling	FC Neunburg v.W.	21:6
15:30 240005	ESV 27 Regensburg.	HV Oberviechtach	35:10
16:15 240005	FC Neunburg v.W.	SG Auerbach/Pegnitz	9:19
17:00 240005	HV Oberviechtach	Mintraching/Neutraubling	4:27
So. 27.10.2013 13:00 240264	Mintraching/Neutraubling	HG SGS/TV Amberg	15:2
13:45 240264	HV Oberviechtach	SG Auerbach/Pegnitz	4:18
14:30 240264	HG SGS/TV Amberg	FC Neunburg v.W.	16:12
15:15 240264	SG Auerbach/Pegnitz	Mintraching/Neutraubling	6:17
16:00 240264	FC Neunburg v.W.	HV Oberviechtach	15:7
So. 17.11.2013 10:00 240301	HV Oberviechtach	ESV 27 Regensburg.	9:33
10:45 240301	SG Auerbach/Pegnitz	HG SGS/TV Amberg	16:15
11:30 240301	ESV 27 Regensburg.	Mintraching/Neutraubling	6:8
12:15 240301	HG SGS/TV Amberg	HV Oberviechtach	19:20
13:00 240301	Mintraching/Neutraubling	SG Auerbach/Pegnitz	19:2
So. 24.11.2013 10:00 240263	FC Neunburg v.W.	HG SGS/TV Amberg	19:7
10:45 240263	ESV 27 Regensburg.	SG Auerbach/Pegnitz	16:9
11:30 240263	HG SGS/TV Amberg	Mintraching/Neutraubling	0:16
12:15 240263	SG Auerbach/Pegnitz	FC Neunburg v.W.	15:16
13:00 240263	Mintraching/Neutraubling	ESV 27 Regensburg.	14:10
So. 01.12.2013 10:00 240340	ESV 27 Regensburg.	HG SGS/TV Amberg	20:10
10:45 240340	HV Oberviechtach	FC Neunburg v.W.	18:23
11:30 240340	HG SGS/TV Amberg	SG Auerbach/Pegnitz	7:12
12:15 240340	FC Neunburg v.W.	ESV 27 Regensburg.	12:30
13:00 240340	SG Auerbach/Pegnitz	HV Oberviechtach	25:14
So. 08.12.2013 10:00 240002	HG SGS/TV Amberg	ESV 27 Regensburg.	10:18
10:45 240002	Mintraching/Neutraubling	HV Oberviechtach	33:10
11:30 240002	ESV 27 Regensburg.	FC Neunburg v.W.	23:10
12:15 240002	HV Oberviechtach	HG SGS/TV Amberg	17:21
13:00 240002	FC Neunburg v.W.	Mintraching/Neutraubling	4:40

Hallenverzeichnis

240002 Amberg, Gregor-Mendel-Gymnasium
Krumbacher Str. 2a, 92224 Amberg

Hallenverzeichnis

- 240005 Auerbach, Helmut-Ott-Halle
Place de Laneuveville, 91275 Auerbach
- 240263 Neunburg v. W., Hauptschulturnhalle
Katzdorfer Str. 18, 92431 Neunburg v. W.
- 240264 Neutraubling, Sporthalle Mittelschule
Keplerstr. 82, 93073 Neutraubling
- 240301 Oberviechtach, Sporthalle Gymnasium
Wolfgrubenweg 25, 92526 Oberviechtach
- 240340 Regensburg, Sporthalle ESV 27
Dechbettener Brücke 2, 93051 Regensburg

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen